Alcorani versio quo anno coepta, cujus studio, cujus opera usus Petrus Venerabilis in ea versione, 629.

B

B Alduini Regis Hierosolymitani exordium cui anno assignandum, 616.

Baldolini diploma, quo jura Venetorum confirmat, 418. Huic subscribit Varmundus, *ibid.*

Belae Hungariae Regis obitus, 613. Et succedit Geisa II. *ibid.* Quot dies a morte patris ad ejus coronationem intercurrent, *ibid.*

Bellovacense Concilium ad quem annum pertineat, 371.

Bituricensis Synodus quo anno habita, 367.

Boleslai mors ad quem annum pertineat, 593. Quot filios habuerit, *ibid.*

Boso Cardinalis non quidem SS. quatuor, sed S. Anastasiae quo anno legatus in Hispanias venerit, 260.

Brunonis Ordinis Carthusiani institutoris fecerit in eremum, 32. Aduit dedicationi templi S. Mariae de Arfasia, *ibid.* Laduinus alius est a Brunone, *ibid.*

S. Brunonis Signiensis Episc. annus & dies e-mortalis, 388. Fuit Cardinalis, *ibid.*

Burdinus ad Concilium fortasse Legionense a Bernardo Toletano vocatus venire recusavit, 287.

C

C Allistus II. Beneventi initio anni 1121. agebat, 340.

Canosae Synodum celebrat Innocentius II. 456.

S. Canutus Daniae Rex quo anno inter Sanctos adscitus, 153.

Capuanum Concilium a Paschali II. habitum est nullum, 221.

Chronici quod sub nomine Anonymi a Caracolo editum est, quis sit auctor, 456.

Comensis belli exitus male a Pagio ad annuam 1127. retrahitur, 416. Quomodo explicandus Otho qui decennale istud bellum asserit, *ibid.*

Conradus ante Lotharii mortem Rom. Rex renuntiatus, 577. Quo die ad regnum assumptus, *ibid.* A quo consecratus, *ibid.*

Constantinopoli duo Concilia celebrata in causa Bongomilorum, 628. In primo Niphon damnatus, *ibid.* In secundo Cosmas Patriarcha depositus, *ibid.* Alterum Conc. Con-

stantinopolitanum, *ibid.* In eo Cosmas abdicatus, *ibid.*

Concilia Augustodunense, non anno 1094. sed diu ante celebratum; a quo habitum est; qui illi interfuerint, 8.

Compendiense sub Rainoldo Archiep. Remensi quo anno habitum, 34. Quis in eo punitus, *ibid.* Quam ob causam, *ibid.*

Coloniensis duo anni 1115. 267.

Trecense quo anno coactum, 162. Duo Conc. Trecensia distinguenda; ex quo id arguatur, *ibid.*

Romanum generale anno 1123. congregatum, 363. An admittendum sit aliud Concilium eodem anno Romae habitum, incertum, *ibid.*

Catalaunense quo anno habitum, 423. In eo agitur de causa Henrici Virdunensis Episc. *ibid.* Erat eo tempore in Gallis Legatus pontificius Mattheus, *ibid.* Qui huic Concilio interfuerint, *ibid.*

Parisiense & Remense eadem die qua Philippus corona insignitus fuit habitum, 424. Qui interfuerint Patres nominantur in Praecepto Ludovici, *ibid.*